dan sebelah timur ada NTT yang penduduknya mayoritas beragama Katolik. Sehingga UIN Mataram berada pada kutub tengah sebuah khas perbedaan keyakinan beragama.

Pada momentum Wisuda ke 43 UIN Mataram yang dilaksanakan tepat pada Tahun Baru Islam 1 Muharram 1444 Hijriyyah atau 30 Juli 2022 bertempat di Auditorium UIN Mataram Kampus 2 Jempong. 30/7/2022

Momentum Wisuda ini berjalan dengan penuh khidmat, serta dibanjiri oleh ribuan para keluarga calon wisudawan/i UIN Mataram dari Sarjana S1, Magister S2, dan Doktor S3.